
Администрация ЗАТО Видяево 

 

Муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и 

информационно – технического обслуживания» ЗАТО Видяево 

 

 

 

         

ПРИКАЗ 
                                                                       

 

«Об итогах муниципального этапа Всероссийского  

открытого конкурса дополнительных  

общеобразовательных программ «Образовательный ОЛИМП-2023» 

 

В соответствии с приказом МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево от 10.02.2023 № 

51-од «О проведении муниципального этапа Всероссийского открытого конкурса 

дополнительных общеобразовательных программ «Образовательный ОЛИМП-2023» 

(далее – Конкурс), с целью выявления и распространения эффективных управленческих и 

педагогических практик образовательных организаций  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и лауреатов Конкурса (Приложение 

№ 1). 

2. Гордеевой Анастасии Юрьевне, руководителю МОЦ ЗАТО Видяево, старшему 

методисту: 

2.1. Организовать торжественную церемонию награждения победителей и 

лауреатов Конкурса на базе МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево 28.02.2023 года; 

2.2. Подготовить и направить конкурсные материалы победителей и лауреатов для 

участия в региональном этапе Всероссийского  конкурса дополнительных 

общеобразовательных программ «Образовательный ОЛИМП-2023» в срок до 17.02.2023 

года. 

3. Признать утратившим силу приказ № 51-од от 10.02.2023 года «О проведении 

муниципального этапа Всероссийского открытого конкурса дополнительных 

общеобразовательных программ «Образовательный ОЛИМП-2023». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                    О.В.Патраманская

  

 

 

 

 

 

 

 

Дата составления Номер документа 

16.02.2023 53-о/д 



Приложение № 1 

к приказу МКУ «Центр МИТО» ЗАТО Видяево 

№ 53-од от 16.02.2023 

 

 

Список участников муниципального этапа регионального конкурса дополнительных 

общеобразовательных программ, предполагающих сетевую форму реализации 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Результат (победитель, 

лауреат, участник) 

1. Абакирова Кристина Сергеевна, воспитатель 

МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 1 

«Солнышко»» 

участник 

2. Губенко Светлана Вячеславовна, воспитатель 

МБДОУ ЗАТО Видяево «Детский сад № 1 

«Солнышко»» 

лауреат 2 степени 

3. Нараевская Ирина Викторовна, воспитатель МБДОУ 

ЗАТО Видяево «Детский сад № 2 «Ёлочка»» 
участник 

4. Дубина Людмила Андреевна, педагог 

дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО 

Видяево ЦДО «Олимп» 

победитель 

5. Гвоздева Екатерина Михайловна, педагог 

дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО 

Видяево ЦДО «Олимп» 

лауреат 2 степени 

6. Соколова Галина Владимировна, педагог 

дополнительного образования МБУ ДО ЗАТО 

Видяево ЦДО «Олимп» 

участник 

7. Чагина Наталья Павловна, учитель русского языка и 

литературы МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1 
участник 

8. Осипова Ольга Владимировна, учитель биологии 

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1; Глазкова Светлана 

Александровна, учитель химии МБОУ ЗАТО 

Видяево СОШ № 1 

участник 

9. Переродова Анастасия Евгеньевна, учитель физики 

МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1 
участник 

10. Скакун Игорь Николаевич, учитель физической 

культуры МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1 
лауреат 3 степени 

11. Сафаргалиева Лилия Нургаяновна, учитель 

начальных классов МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1 
участник 

12. Долгачёва Валерия Дмитриевна, индивидуальный 

предприниматель, студия английского языка 

«SMART START» 

победитель 

 


